
KALVARIJOS SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS Į KALVARIJOS MENO IR SPORTO MOKYKLĄ

TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO

2025 m. balandžio     d. Nr. M-

Kalvarija

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8 dalimi,

Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 29 straipsnio 6 dalimi, 15 straipsnio 2 dalimi,

t v i r t i n u Priėmimo mokytis į Kalvarijos meno ir sporto mokyklą tvarkos aprašą

(pridedama).

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas pasirinktinai

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, adresu: Laisvės al. 36, 44240

Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams, adresu: A.

Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

Meras Nerijus Šidlauskas

Parengė

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus

vyriausioji specialistė

Marija Kabelkienė

2025-04-25

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Kalvarijos savivaldybės mero

2025 m. balandžio    d. potvarkiu Nr. M-

PRIĖMIMO MOKYTIS Į KALVARIJOS MENO IR SPORTO MOKYKLĄ

TVARKOS APRAŠAS

I. BENDROJI DALIS

1. Mokinių priėmimo į Kalvarijos meno ir sporto mokyklą tvarkos aprašas (toliau –

Tvarkos aprašas) reglamentuoja priėmimą į mokyklą.

2. Tvarkos aprašas parengtas, vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymu.

3.Tvarkos aprašas skelbiamas Kalvarijos savivaldybės tinklalapyje ir Kalvarijos meno ir

sporto mokyklos interneto svetainėje.

II. PROGRAMOS IR MOKYMOSI TRUKMĖ

4. Kalvarijos meno ir sporto mokyklos mokiniai gali rinktis šias ugdymo programas:

4.1. ankstyvojo meninio ugdymo 1-3 metų programa;

4.2. dailės pradinio ugdymo 3 metų programa;

4.3. dailės pagrindinio ugdymo 4 metų programa;

4.4. choreografijos pradinio ugdymo 3 metų programa;

4.5. choreografijos pagrindinio ugdymo 4 metų programa;

4.6. pradinio muzikinio ugdymo 4 metų programa;

4.7. pagrindinio muzikinio ugdymo 4 metų programa;

4.8. muzikos mėgėjų ugdymo 1-4 metų programa;

4.9. dailės, choreografijos, muzikos išplėstinio ugdymo 1-3 metų programos;

4.10. suaugusiųjų dailės, choreografijos, muzikos ugdymo 1-3 metų programos;

4.11. krepšinio pradinio rengimo 1-2 metų programa, meistriškumo ugdymo 1-5 metų

programa, meistriškumo tobulinimo 1-3 metų programa;

4.12. regbio pradinio rengimo 1-2 metų programa, meistriškumo ugdymo 1-5 metų

programa, meistriškumo tobulinimo 1-3 metų programa;

4.13. bokso pradinio rengimo 1-2 metų programa, meistriškumo ugdymo 1-5 metų

programa, meistriškumo tobulinimo 1-3 metų programa;

4.14. futbolo ankstyvojo ugdymo 1-3 metų programa, pradinio rengimo 1-2 metų

programa, meistriškumo ugdymo 1-5 metų programa, meistriškumo tobulinimo 1-3 metų programa.



5. Pasibaigus mokslo metams, mokiniams gali būti siūlomos vasaros užimtumo stovyklos, 

plenerai ar vykdomos kitos socializacijos programos.

III. MOKINIŲ PRIĖMIMO TVARKA

6. Į Kalvarijos meno ir sporto mokyklą priimami Kalvarijos savivaldybės teritorijoje

gyvenantys mokiniai, o esant laisvų vietų – mokiniai iš kitų savivaldybių. 

7. Mokiniai į Kalvarijos meno ir sporto mokyklą priimami, atsižvelgiant į tėvų (globėjų,

rūpintojų) ir vaikų pageidavimus, vaiko gebėjimus, amžių ir jų interesus, fizinių, muzikinių ar

meninių duomenų patikrinimo rezultatus bei mokyklos komplektavimo galimybes.

8. Prašymai ir dokumentai mokytis Kalvarijos meno ir sporto mokykloje priimami ir

registruojami mokykloje nuo sausio 1 d. iki rugsėjo 30 d.

9. Prašyme nurodoma:

9.1. vaiko vardas, pavardė, asmens kodas, gyvenamoji vieta;

9.2. programa, kurią nori lankyti;

9.3. tėvų (globėjų, rūpintojų) adresas, telefonas;

9.4. pažyma apie mokymosi rezultatus (jei mokinys mokėsi kitoje neformaliojo ugdymo

įstaigoje šalyje ar užsienyje).

10. Prašymą pateikia vienas iš tėvų (globėjų, rūpintojų).

11. Kalvarijos meno ir sporto mokykloje pageidaujantiems ugdytis mokiniams balandžio-

gegužės mėnesiais organizuojamos atvirų durų dienos.

12. Priėmimas į Kalvarijos meno ir sporto mokyklą vykdomas:

12.1. pagrindinis – nuo rugpjūčio 1 d. iki rugsėjo 15 d.;

12.2. papildomas – ne vėliau kaip iki rugsėjo 30 d.;

12.3. jei yra laisvų vietų, į Kalvarijos meno ir sporto mokyklą gali būti priimami iš kitų

sporto, meno, muzikos ar dailės mokyklų atvykę mokiniai, kurie pateikia lankytos mokyklos

pažymą.

IV. MOKINIŲ AMŽIUS

13. Rekomenduotinas mokinių amžius pagal programas:

13.1. ankstyvojo meninio ugdymo programa – 3-6 metų;

13.2. pradinio ugdymo muzikos programa – 6-12 metų;

13.3. pradinio ugdymo choreografijos programa – 7-10 metų;

13.4. dailės pagrindinio ugdymo programa – 12-16 metų;



13.5. į pagrindinio ugdymo programas mokiniai priimami, baigę pradinio ugdymo

programas;

13.6. į dailės, choreografijos, muzikos išplėstinio ugdymo programas mokiniai priimami,

baigę pagrindinio ugdymo programas;

13.7. į išplėstinio ir mėgėjų ugdymo programas mokiniai gali būti priimami, nebaigę

pagrindinio ugdymo programos, bet turintys labai gerus meninius, muzikinius, choreografinius

duomenis;

13.8. ankstyvojo sportinio ugdymo programa – 3-6 metų;

13.9. pradinio sportinio ugdymo programa – 7-13 metų;

13.10. sportinio meistriškumo ugdymo programa – 7-18 metų;

13.11. sportinio meistriškumo tobulinimo programa – 14-18 metų.

V. PRIĖMIMO ĮFORMINIMAS

14. Mokinių priėmimas į Kalvarijos meno ir sporto mokyklą įforminamas mokyklos

direktoriaus įsakymu.

15. Su priimtų į mokyklą mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) iki pirmos mokymosi

dienos sudaroma mokymo sutartis. Sutartyje numatyti mokyklos ir asmens įsipareigojimai, jų

nevykdymo pasekmės.

16. Sutartį pasirašo vienas iš tėvų (globėjų, rūpintojų).

17. Mokymo sutartis sudaroma dviem egzemplioriais.

18. Mokiniui išvykus iš mokyklos ar raštišku prašymu nutraukus mokymo sutartį, mokymo

sutarties nutraukimas įforminamas direktoriaus įsakymu.

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

19. Susidarius Tvarkos apraše nenumatytoms aplinkybėms, sprendimą dėl mokinių

priėmimo į Kalvarijos meno ir sporto mokyklą, priima mokyklos direktorius.

___________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kalvarijos savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PRIĖMIMO MOKYTIS Į KALVARIJOS MENO IR

SPORTO MOKYKLĄ TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-25 Nr. M-160 (2.4 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Šidlauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-25 10:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-03-27 09:13 - 2027-03-27 09:13

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raminta Rubinienė Vyr. Specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-25 10:44

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-25 10:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-28 16:44 - 2026-11-28 16:44

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250417.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-25 nuorašą suformavo Marija Kabelkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




